
 

OBJEDNÁVKA č. 261/2020 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Argo Automatizace, s.r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: U vlečky 2 

110 15 Praha 1 617 00 Brno 

IČ: 67981801 IČ: 25205277 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ25205277 

Plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu: -  Číslo účtu: -  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:   E-mail: -  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 44033 

 

Objednáváme u Vás: 
Aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS v návaznosti na zavedení nového 
centralizovaného rozhraní pro digitální textové tabule na RIS na dosud instalovaných digitálních textových 
tabulích v rámci investičních akcí ŘVC ČR, konkrétně na Českém Vrbném, Hluboké nad Vltavou, 
Hněvkovicích přehradě i jezu, Kořensku a přístavu Petrov, zahrnující: 

- úpravu obecně použitého ovládacího software na těchto objektech pro umožnění  

• čtení řádku z definovaného souboru na webové adrese a jeho zobrazování na tabuli namísto 
obsahu definovaného lokálně 

• ukládání aktuálních hodnot obou řádků na definovaný FTP server v definovaném formátu 
souboru 

- konfiguraci obecného software na podmínky konkrétní lokality ovládacího SW, včetně nastavení 
komunikační cesty s HTTPS a FTP serverem (České Vrbné, Hluboké nad Vltavou, Hněvkovice 
přehrada i jez, Kořensko) 

- instalaci ovládacího software včetně jeho dodávky na stávající lokalitu s osazenou digitální textovou 
tabulí bez vzdáleného přístupu (Petrov) 

Pro instalaci bude umožněn vzdálený přístup na server pro testování a ladění SW.  
položka množství cena za jednotku cena celkem 

Vlastní úprava SW aplikace   1 ks 51 000,00 Kč 51 000,00 Kč bez DPH 

Konfigurace SW na jednu lokalitu při 

použití vzdáleného přístupu 5 ks 8 500,00 Kč 42 500,00 Kč bez DPH 

Instalace nové lokality včetně dodávky 

SW 1 ks 44 800,00 Kč 44 800,00 Kč bez DPH 

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného 
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je  – OSE. 
Předpokládaná cena celkem je        138.300,- Kč bez DPH 

                                                         167.343,- Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 



 

Termín dodání: 27.12.2020 

Datum vystavení: 27.10.2020 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z: SFDI - projekt 500 553 0006 „Informační systém přístavů“, financovaný z globální 
položky „Investiční akce s RN do 20 mil. Kč“, ISPROFOND 500 554 0002 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC 

 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 



1

Od:

Odesláno: středa 14. října 2020 11:57

Komu:

Kopie:

Předmět: Re: aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS

Dobrý den, 
omlouvám se za pozdní odpověď, danou záležitost jsem musel řešit s naším IT oddělením ve vztahu k 
našim novým bezpečnostním standardům. Přestože věc není z tohoto pohledu zcela jednoznačná, 
souhlasíme s provedením aktualizace ovládacího SW pro digitální textové tabule na plavebních stupních Č. 
Vrbné, Hluboká, Hněvkovice I,II a Kořensko. Úpravou nesmí dojít ke snížení stávající úrovně zabezpečení 
řídícího systému. 
Případný termín provádění prací je nutné projednat s odpovědnou osobou obsluhy tj.  

 (Č. Vrbné, Hluboká) a panem  (Hněvkovice I,II a Kořensko). 
 
 
s pozdravem 
 
 

 
vedoucí provozního střediska 6 
Povodí Vltavy, státní podnik, ZHV 
tel.  
mob.  
email:  
 
 

Od:  
Odesláno: pondělí 12. října 2020 10:05 
Komu:  
Kopie:  
Předmět: RE: aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS  
  
EXTERNAL  
Vážený pane inženýre, 
e-mailem níže jsem se na Vás obrátil ve věci aktualizace SW pro ovládání digitálních textových tabulí, přičemž jsem 
neobdržel Vaši odpověď. Jak prosím tuto problematiku vidíte? 
Děkuji Vám za spolupráci, 
zdraví a hezký den přeje 
  

 
  

From:   
Sent: Thursday, July 30, 2020 5:00 PM 
To:  
Cc:  
Subject: FW: aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS 
  
Vážený pane inženýre, 
  



2

dovoluji se na Vás obrátit ve věci digitálních textových panelů, které byly na nových plavebních komorách horní 
Vltavy instalovány v rámci splavnění vodní cesty. 
Jednou z původně plánovaných funkcionalit bylo i uveřejňování aktuálních pokynů Státní plavební správy jako 
plavebního úřadu na jednom z řádků. Státní plavební správa nyní připravila centralizované rozhraní, které má mírně 
odlišnou formou odpovídající současným funkčním potřebám, než byla původně uvažována a naprogramována při 
instalaci panelů v terénu. Podrobný popis rozhraní je uveden v příloze. 
  
Ředitelství vodních cest ČR je v rámci harmonizace služeb RIS připraveno centrálně objednat aktualizaci obslužného 
SW na těchto panelech, aby komunikoval s tímto novým rozhraním Státní plavební správy. Práce budou objednány u 
původního dodavatele obslužného SW, aby byla zajištěna spolehlivá funkce plánované aktualizace. Vzhledem ke 
skutečnosti, že tyto tabule včetně SW byly ze strany ŘVC předány státnímu podniku Povodí Vltavy, dovolujeme si Vás 
požádat o stanovisko, zda s provedením této aktualizace souhlasíte a zda umožníte její uskutečnění. 
  
Děkuji Vám za spolupráci, 
  
s pozdravem 
  

 
  
  

 
 
Ředitelství vodních cest ČR 
vedoucí oddělení správy a provozování majetku a evropských agend, zástupce ředitele, tiskový mluvčí 
  

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15  Praha 1 
  
e-mail:  
tel.:  
mobil:  

web: www.rvccr.cz  
e-podatelna:  
ID Datové schránky: ndn5skh 
IČ: 67981801 
  

           
  
  
  
  
  

From:   
Sent: Wednesday, June 24, 2020 8:08 AM 
To:  
Subject: RE: aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS 
  
Dobrý den. 



3

Úprava těchto funkcionalit je možná za podmínky vzdáleného přístupu na server RIS pro testování a ladění tohoto 
SW. 
Tuto úpravu nabízíme v následujícím členění: 
Vlastní úprava SW aplikace                                                                                                  
Konfigurace SW na jednu lokalitu při použití vzdáleného přístupu                               
Instalace nové lokality včetně dodávky SW          (Petrov)                                              
  
  

položka nmožství cena za jednotku cena celkem 

Vlastní úprava SW aplikace   1 ks  Kč  Kč bez DPH 

Konfigurace SW na jednu lokalitu při 
použití vzdáleného přístupu 5 ks  Kč  Kč bez DPH 

Instalace nové lokality včetně dodávky 
SW 1 ks  Kč  Kč bez DPH 

  
Úpravu ve vámi zadaném rozsahu jsme schopni zrealizovat za částku xxxx bez DPH za předpokladu vzdáleného 
přístupu na server. 
  
Za společnost  
  
Argo Automatizace, s.r.o. 

 
jednatel společnosti 
  

From:   
Sent: Wednesday, May 13, 2020 2:58 PM 
To:  
Cc:  
Subject: aktualizace ovládacího SW na digitální textové tabule a napojení na RIS 
  
Dobrý den, 
v návaznosti na zavedení centralizovaného rozhraní pro digitální textové tabule na RIS má Ředitelství vodních cest 
ČR ve spolupráci se Státní plavební správou uskutečnit aktualizaci ovládacích SW na dosud instalovaných digitálních 
textových tabulích v rámci investičních akcí ŘVC ČR, konkrétně na Českém Vrbném, Hluboké nad Vltavou, 
Hněvkovicích přehradě i jezu, Kořensku a přístavu Petrov. 
Vzhledem ke skutečnosti, že Vaše firma byla subdodavatelem těchto komplexních řešení, dovoluji si Vás požádat o 
nabídku na: 

• úpravu obecně použitého ovládacího software na těchto objektech pro umožnění  
o čtení řádku z definovaného souboru na webové adrese a jeho zobrazování na tabuli namísto obsahu 

definovaného lokálně 
o ukládání aktuálních hodnot obou řádků na definovaný FTP server v definovaném formátu souboru 

• konfiguraci obecného software na podmínky konkrétní lokality ovládacího SW, včetně nastavení 
komunikační cesty s HTTPS a FTP serverem 

  
Podrobnosti k rozhraní jsou obsaženy v příloze. 
  
Na základě Vaší nabídky a podmínek realizace bude řešení samozřejmě projednáno s Povodím Vltavy, s.p., do jejichž 
majetku byly systémy na plavebních komorách převedeny (netýká se přístavů Hluboká a Petrov, které jsou v majetku 
ŘVC). 
  
Děkuji Vám za ochotu a spolupráci 
  

 
  



4

 
 
Ředitelství vodních cest ČR 
vedoucí oddělení správy a provozování majetku a evropských agend, zástupce ředitele, tiskový mluvčí 
  

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15  Praha 1 
  
e-mail:  
tel.:  
mobil:  

web: www.rvccr.cz  
e-podatelna:  
ID Datové schránky: ndn5skh 
IČ: 67981801 
  

           
  
  
  
  
 
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-
e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 
  
  
 
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-
e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 




